
Alles schneller, alles persönlicher.
Alle Angebote gültig vom 11.07.-23.07.2011
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Söhnlein 
Brillant Sekt versch. Sorten  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 3,99)

Golden Pirate 
Spiced Rum 32 % Vol. 
0,7 Liter Flasche (1 L = € 12,84)

Smirnoff 
Wodka 37,5 % Vol. 
0,7 Liter Flasche (1 L = € 14,27)

Gräf’s 
Partyknüller-Set 17-20% Vol.  
16x0,02 Liter Flasche (1 L = € 21,84)

Jack Daniel’s 
& Cola 10% Vol. oder 

Captain Morgan 
& Cola 10% Vol. 
0,33 Liter Dose  zzgl. € 0,25 Pfand (1 L = € 6,72)

Salitos 
Tequila flavoured Beer 
6x0,33 Liter Flasche  
zzgl. € 0,48 Pfand (1 L = € 3,03)

Vio  
Stilles Mineralwasser  
6x1,5 Liter PET Flasche  
zzgl. € 3,00 Pfand (1 L = € 0,44)

Sinalco 
versch. Sorten 
12x1 Liter PET Flasche zzgl. € 3,30 Pfand 
(1 L = € 0,67) Cola-Produkte coffeinhaltig

Bizzl 
Limonaden versch. Sorten 
12x1 Liter PET Flasche zzgl. € 3,30 Pfand 
(1 L = € 0,62)

Schöfferhofer 
Weizen versch. Sorten 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,50)

Beck’s 
Pils oder Gold 
24x0,33 Liter Flasche  
zzgl. € 3,42 Pfand (1 L = € 1,64)

Hofbräu München 
Original 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,30)

Köstritzer 
Schwarzbier 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,20)

Bitburger 
Premium-Pils oder Alkoholfrei 
20x0,5 Liter zzgl. € 3,10 Pfand oder  
24x0,33 Liter Flasche 
zzgl. € 3,42 Pfand (1 L = € 1,20/1,51)

Alle Angebote gültig vom 13.02.-25.02.2012 

Rosbacher 
Mineralwasser versch. Sorten 
12x1 Liter PET  Flasche zzgl.€ 3,30 Pfand 
(1 L = € 0,50)

12.9911.99

12.99 7.9914.99

 Zu jedem Kasten: 

 1 Mulifunktionsöffner gratis  
Solange Vorrat reicht

5.99 2.22

Funnyfrisch Chipsfrisch Ungarisch 
175 g (100 g = € 0,85) 
Funnyfrisch Erdnuss Flippies 
250 g (100 g = € 0,60) oder 
Chio Chips Red Paprika  
175 g (100 g = € 0,85) 

1.69

7.49

11.995.99

3.99 6.99

9.99 8.99 2.99 1.49

FFüürr  ddiiee  ttoolllleenn  TTaaggee
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Heuchelberg Weingärtner 
Schwaigerner Grafenberg Trollinger 
Q.b.A. 0,75 Liter Flasche (1 L = € 3,99)                          

Teinacher 
Mineralwasser versch. Sorten 
9x1 Liter PET Flasche  
zzgl. € 3,75 Pfand (1 L = € 0,55)

Schmucker 
Meister Pils oder Privat Export 
20x0,5 Liter Flasche zzgl. € 3,10 Pfand oder 
24x0,33 Liter Flasche  
zzgl. € 3,42 Pfand (1 L = € 1,10/1,39)

Pfungstädter 
Edel Pils 
24x0,33 Liter Flasche  
zzgl. € 3,42 Pfand (1 L = € 1,39)

MA

Hirschberg-Großsachsen, 
Jahnstr.2, ✆ 06201 - 5 66 42

Ladenburg, Luisenstr. 42, 
✆ 06203 - 1 55 26

Lampertheim, Moewenstr. 39, 
✆ 06206 - 15 74 33

MA-Neckarstadt,  
Carl-Benz-Str. 51, ✆ 0621 - 37 33 83

MA-Rheinau, Rheinauer Ring 14, 
✆ 0621 - 80 61 97 60

MA-Waldhof, Waldstr. 64, 
✆ 0621 - 71 41 99 52

Schriesheim, Ladenburger Str. 13, 
✆ 06203 - 6 88 70

Viernheim, Einsteinstr. 3, 
✆ 06204 - 62 07 23

Viernheim, Heidelberger Str. 36, 
✆ 06204 - 91 26 27

Viernheim, Kreuzstr. 12, 
✆ 06204 - 7 95 91

Weinheim, Birkenauertal Str. 27, 
✆ 06201 - 1 55 62

Weinheim, Cavaillonstr. 9-11, 
✆ 06201 - 84 33 24

Weinheim, Freiburgerstr. 38-40, 
✆ 06201 - 60 18 63

7.49 4.99
Effect 
Energy Drink koffein- u. taurinhaltig  
0,33 Liter Dose zzgl. € 0,25 Pfand (1 L = € 3,00)
1 Liter Flasche zzgl. € 0,25 Pfand 

0.99

Schweppes 
versch. Sorten oder 

Dr.Pepper  
6x1 Liter PET Flasche zzgl. € 2,40 Pfand (1 L = € 1,25)

Vittel 
Stilles Mineralwasser 
6x1,5 Liter PET Flasche  
zzgl. € 3,00 Pfand (1 L = € 0,55)

Altenmünster 
Brauerbier Urig-würzig oder Hopfig-herb 
16x0,5 Liter Bügelflasche  
zzgl. € 3,90 Pfand (1 L = € 1,25)

14.99

4.99

Karlsberg 
Mixery Cola-Bier+X, versch. Sorten 
6x0,33 Liter Flasche  
zzgl. € 0,48 Pfand (1 L = € 1,76)

3.49
Schlappeseppel 
Special 
20x0,33 Liter Bügel-Flasche  
zzgl. € 4,50 Pfand (1 L = € 1,51)

Holsten 
Pilsener oder Alkoholfrei 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,00)

9.99
Franziskaner 
Weißbier verschiedene Sorten 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,50)

Gründel’s 
fresh alkoholfrei 6x0,33 Liter Flasche 
zzgl. € 0,48 Pfand  (1 L = € 1,51)

3.49
Früchteparadies 
Apfelsaft
6x1 Liter Flasche  
zzgl. € 2,40 Pfand (1 L = € 1,00)

5.99

4.493.99

Wein des Monats

Sangre de Toro
Miguel Torres,  
DO Catalunya, Spanien
0,75 Ltr. Fl. (1 L = € 7,32)

Pinot Grigio  
Sacchetto Giulia IGT  
Venezia, Italien
0,75 Ltr. Fl. (1 L = € 5,32)

Branciforti 
Nero d’Avolo IGT Sicila, 
Italien 
0,75 Ltr. Fl. (1 L = € 5,99)

5.49

Neu im Sortiment

Rapp’s 
Apfel-Direktsaft-Schorle oder 
Apfel-Johannisbeer-Schorle
12x0,75 Liter PET Flasche  
zzgl. € 3,30 Pfand (1 L = € 0,89)

Rapp’s 
Streuobstwiesen-Saft Apfel- 
Holunder oder Apfel-Rhabarber  
100 % Fruchtgehalt, Direktsaft 
6x1 Liter Fl.  zzgl. € 2,40 Pfand (1 L = € 1,33)

Neu im Sortiment

Black Forest 
Still 
12x0,7 Liter Flasche  
zzgl. € 3,30 Pfand (1 L = € 0,53)

Neu im Sortiment

9.99

9.99

10.99 10.99 2.99

4.49
Löwensteiner 
Mineralwasser versch. Sorten 
9x1 Liter PET Flasche  
zzgl. € 3,75 Pfand (1 L = € 0,39)

2.99

7.99 7.99

Streuobst- 
wiesen-
Schorle

1.99


